forma do artigo 43, § 1º, inciso I da Lei nº 4.320, de 17/03/64.
 
Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte;
 
LEI:
 
Art. 1º Fica autorizada a abertura de crédito adicional
suplementar por superávit financeiro de recursos conveniados
na importância de R$140.636,82 (CENTO E QUARENTA
MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E
OITENTA E DOIS CENTAVOS), conforme abaixo indicado:
 
03.009 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL
03.009.08.244.0019.2127 – Manutenção do Piso Fixo PSB -
ESTADUAL
33.90.32.00 – Material, Bem ou Serviços para Distribuição
Gratuita...........R$11.789,82